様式第８号（第１２条関係）

令和  年度 集会施設修繕事業実績報告書

令和  年  月  日

筑西市長    様

（補助自治会）住  所

自治会名

代表者名            印

電話番号

 令和  年  月  日付け筑協働第  号で交付決定のあった集会施設修繕事業について

次のとおり事業を完了したので、筑西市集会施設修繕事業補助金交付要項第１２条の規定によ

り報告します。

集会施設名

事業の期間  令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

補助金交付決定額              円

添付書類

⑴ 収支決算書

⑵ 領収証の写し

⑶ 写真（施工前・施行中・施工後）

⑷ その他

備  考

収支決算書

（１）収入の部

区 分 決算額（円） 摘 要

自己資金

借 入 金

補 助 金

合計

（２）支出の部

区 分 決算額（円） 摘 要

合計